
２０２４年８月１５日 

東武不動産株式会社 

パーキング事業本部 

台風接近に伴う臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

８月１６日は台風７号接近に伴い、終日、臨時休業とし電話受付業務を休止させていた

だきます。緊急の場合はお問い合わせメールフォームよりご連絡ください。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

お問い合わせフォームは 

こちらから↓ 

 

         

 

 

【次回営業日】 

８月１９日（月） １０：００～１６：００ 

以上 

https://www.tobu-re-parking.jp/inquiry.php

